
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/513/

Código da publicação: 513

Data da emissão do comprovante: 24/04/2025 06:57:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 115/2025

N° do Processo: 1303

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 47.161,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na elaboração de projetos de engenharia.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na elaboração de projetos de engenharia. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00 RESULTADO DISPENSA 115.2025 - PROJETO PONTE Baixar

09/04/2025 00:00:00 EDITAL DISPENSA 115.2025 - PROJETO PONTE Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/513/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-elaboracao-de-projetos-de-engenhariap/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad852976b36a9d55b5bfc794f84ffff6.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d8812492b83a939231f92a9ad65a042.pdf

